CONSULTORIA S/A, da qual este Tribunal é partícipe.

Diante da manifestação da DPLAN, no Despacho 1127321, ratificado pela SPO, no
Despacho ​​​​​​​​​​​​​​1128023, informando a existência de dotação orçamentária para atender à aquisição, no valor de
R$ 26.284,00 (vinte e seis mil, duzentos e oitenta e quatro reais), AUTORIZO a emissão de empenho,
visando ao atendimento da Solicitação de Fornecimento ​​​​​​​1111191.

Registre-se que, conforme despacho supra, a presente despesa, associada ao ID 54, da
SAT, encontra-se adequada à Lei Orçamentária Anual - LOA, é compatível com o Plano Plurianual - PPA